

Link do produktu: <https://tkmix.pl/dla-gracza-fotel-red-fighter-c8-czarna-odczepiany-zaglowek-podswietlenie-rgb-eol-p-65204.html>



## Dla gracza fotel Red Fighter C8, czarna, odczepiany zagłówek, podświetlenie RGB, EOL

Cena	<b>682,76 zł</b>
Numer katalogowy	<b>MGRDH08SM000</b>
Kod EAN	<b>8590274674899</b>

### Opis produktu

#### Podświetlany fotel gamingowy Red Fighter C8

Rozjaśnij swój pokój. Niezależnie od tego, czy wiele godzin poświęcasz pracy, czy cieszysz się zasłużonym wypoczynkiem, Red Fighter C8 ma ergonomiczny kształt zapewniający wygodne ułożenie ciała. Zapewnia prawidłową postawę siedzącą, a tym samym automatycznie poprawia twoje zdrowie. Miękką wyściółka i wysokiej jakości pokrowiec ze skóry PU w połączeniu z różnymi opcjami regulacji dają użytkownikom poczucie pełnego relaksu. Ponadto podświetlenie RGB zapewni fotelowi odpowiedni kolor dostosowany do koloru gry, który ozdobi każde wnętrze. Oczywiście istnieje również możliwość dostosowania elementów fotela zgodnie z tym, czego chce Twoje ciało.

#### Super podświetlenie

Fotel posiada wbudowane podświetlenie na obwodzie, którym można sterować za pomocą bezprzewodowego pilota. Możesz wybrać jeden z 8 kolorów stałego podświetlenia (czerwony, zielony, niebieski, różowy, pomarańczowy, żółty, niebieskozielony, fioletowy), jeden z 8 zaprogramowanych trybów (fale, migotanie ...) lub całkowicie wyłączyć podświetlenie. Istnieje również możliwość zwiększenia lub zmniejszenia jasności podświetlenia. Do zasilania podświetlenia należy użyć powerbank (brak w zestawie). Aby trzymać pilota i powerbank blisko i mieć je zawsze pod ręką, w dolnej części siedziska znajdują się specjalne kieszenie, gdzie możesz je umieścić.

#### Regulowane nachylenie oparcia

Absolutnym fundamentem jest zarówno możliwość regulacji wysokości siedziska, jak i możliwość regulacji kąta oparcia. Oparcie można zwiększyć nawet o 45 stopni z możliwością zablokowania. Zawsze będziesz mieć nachylone krzesło dokładnie tak, jak tego potrzebujesz i jak będzie wygodnie dla Twoich pleców. Możesz nawet położyć się na krześle, kiedy chcesz odpocząć od grania.

#### Mechanizm wahadłowy

Jeśli lubisz huśtać się na krześle, fotel Red Fighter spełni twoje wymagania. Mechanizm wahadłowy może być używany niezależnie od ustawionego kąta oparcia siedzenia.

#### Regulowane podłokietniki

Podłokietnik można regulować w górę i w dół lub obracać na boki, aby zapewnić idealne podparcie przedramienia na dowolnej wysokości i w dowolnej pozycji.

#### Powierzchnia ze skóry PU

Powierzchnia ze skóry PU doskonale oddycha, jest wygodna oraz można ją łatwo czyścić. Wysokiej jakości piankowa wyściółka zawarta jest w oparciu i poduszce siedzenia, dzięki czemu fotel skutecznie chroni przed zmęczeniem i można w nim wygodnie siedzieć przez wiele godzin.

---

### **Zdejmowane poduszki**

Red Fighter C8 zawiera również dwie wyjmowane poduszki – tzw. głowę i przesuwany odcinek lędźwiowy. Fotel można dokładnie dostosować do własnych potrzeb.

### **Wytrzymała, pięcioramienna podstawa**

Fotel jest wyposażony w bardzo wytrzymałą pięcioramienną poliuretanową podstawę. Jest więc bardzo bezpieczny i stabilny. Kółka również wykonane są z poliuretanu i mają średnicę 60 mm. Dzięki temu możesz z łatwością przesunąć fotel tam, gdzie tylko potrzebujesz.

### **Parametry techniczne:**

- \* Wymiary fotela (wys. X szer. X gł.): 127 - 137 x 70,5 x 50 - 111,5 cm
- \* Wymiary oparcia (wys. X szer. X gł.): 85 x 57 x 5,5 cm
- \* Wymiary siedziska (gł. X szer. X gł.): 53 x 53 x 8 cm
- \* Pokrycie: skóra PU
- \* Podświetlenie RGB
- \* Udźwig: do 132 kg
- \* Dane opakowania: 86 x 32,5 x 66 cm

Uwaga !: Do zasilania podświetlenia należy użyć powerbank (brak w zestawie).